Lucrari de reparatie a str. Mihai

Eminescu din or. Glodeni
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL Ne

Reparatia str. Mihai Eminescu

Valoarea de deviz 1 935 906,68 Lei
Intocmit in preturi curente

No

crt.

Simbol
norme i
Cod
resurse

DI155A

TsIS0A3

DI106

DI107

DI133

DI107

Lucrdri si cheltuieli

3
1. Sector str. Stefan cel Mare -
str. Andrei Saharov. L=630 m,
b=7.5 m

Taierea cu freza a stratului de
beton asfaltic uzat, avind
latimea tamburului 1000 mm,
adincimea stratului de: 5 cm

Transportarea pamintului cu
autobasculanta de 5 t la
distanta de 3 km

Curatirea mecanica a partii
carosabile de praf si murdarie

Amorsarea suprafetelor
straturilor de baza in vederea
aplicarii unui strat de beton
asfaltic 0.3 I/m2

Amenajarea stratului de
egalizare din beton asfaltic cu
utilizarea distribuitorului de
mixturi asfaltice 4 cm

Amorsarea suprafetelor
straturilor de baza in vederea
aplicarii unui strat de beton
asfaltic 0.3 I/m2
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UM.

m2

100m2

Cantitate
conform
datelor din
proiect

4 820,0000

560,0000

48,2000

1,4500

453,0000

1,4500

Formular Nr.7
WinCmeta

Valoarea de deviz, lei

Pe unitate de
masura

incl. salariu

Total

incl. salariu

6 7
10,00 48 191,97
2.01 9 699.45
7.60 4256,00
0,00 0,00
1.25 60,25
0,00 0,00

6756.50 9796.92
0,00 0,00
132761 601 408,97
1211 5 485,20
6756.50 9796.92
0,00 0,00



7 Imbracaminte de beton

asfaltic cu agregate marunte, 134,68 649 150,37

DB16H executata la cald, in grosime m 4 820,0000 - -
de 4,0 cm, cu asternere 2.88 13 896,06
mecanica
Total Lei
13226614
0
Total Sector str. Stefan cel 1322 661,4
Mare - str. Andrei Saharov. 0
L=630 m, b=7.5 m 29 080,71
Inclusiv salariu
Total Lei 13226614
0
Fondul social si medicina 22,5 % 6 543,16
Total 1329 204,5
6
Cheltueli de regie 14,5 % 192 734,66
Total 1521939,2
2
Beneficiu de deviz 6 % 91 316,35
Total 16132555
7
TVA 20 % 322 651,11
1 935 906,68
Total deviz: —
Inclusiv salariu 29 080,71
Intocmit Compania Termosistem SRL
(functia, semnatura, numele, prenumele )
Verificat Primaria or. Glodeni
(functia, semnatura, numele, prenumele)
.Lu.craq de repqratle a str. . Formular N£3
Mihai Eminescu din or. Glodeni
(denumirea obiectivului) WinCmeta

Deviz local de resurse Ne
Reparatia str. Mihai Eminescu



Valoarea de deviz 1 935 906,68 Lei

Intocmit in preturi curente

Ne

crt.

il I BP ol Il B

10.

Simbol
norme i
Cod
resurse

2

712904001011
0
931006001993
0

111100010001
311

142110220000
0
142210220550
70
232032260004
01
271060342037
9

410011620280
6

294042000720
0

295222000000
0

295224000400
3

295224000401
0

295224000401
01
295224000410
5

295224000510
0

341054000000
1

341054000000
6

341054000560
3

Total

Denumire lucrdri si cheltuieli

3
Total borderou de resurse Ne :

Manopera:
Asfaltator

Muncitor

Total manopera
Materiale:

Mixtura asfaltica preparata la cald cu
agregate marunte
Nisip bitumat

Beton asfaltic
Bitum
Otel patrat lam.cald It =30 mm

Apa industriala in cisterne pt. lucrari
drumuri-terasam.

Total materiale de constructii

Utilaje de constructii:
Freza cu latimea tamburului 1000
mm
Autogudronator 3500 1 - 3600 1

Compactor pe pneuri static
autopropulsat 10,1-16 tf
Compactor static autopropulsat cu
rulouri valturi R 8-14 de 14tf

Compactor 10 t
Compactor 5-6 t

Repartizor finisor de mixturi
asfaltice cu motor term. 92 cp
Autocamion, 5t

Autobasculanta-5t

Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de
stropire
Total utilaje de constructii

Fondul social si medicina

Total

U.M.

h-om

h-om

kg

m3

h-ut
h-ut
h-ut
h-ut
h-ut
h-ut
h-ut
h-ut
h-ut

h-ut

Lei

22,5%

Cantitate
conform
datelor
din
proiect

5

241,0000
263,3480

453,0800

14,4600
457,5300
2,9870
53,0200

154,2400

87,7240
0,8700

25,5460

25,5460

60,2490
18,0747

40,3138

87,7240
42,5600

88,9290

Valoarea de deviz, lei
Pe unitate Total
de masura
6 7
57,66 13 896,06
57,66 15 184,65
29 080,71
1350,00 611 658,00
180,00 2 602,80
1 250,00 571 912,50
6 500,00  19415,50
10,50 556,71
5,00 771,20
1206 916,
71
280,00 24 562,72
205,00 178,34
250,00 6 386,50
250,00 6 386,50
250,00  15062,25
250,00 4 518,68
300,00 12 094,14
100,00 8 772,40
100,00 4 256,00
50,00 4 446,45
86 663,98
1 322 661,
40
6 543,16
1329 204,

56



Cheltueli de regie

Total

Beneficiu de deviz

Total

TVA

Total deviz:

Intocmit

Verificat

14,5 %

6 %

20 %

Compania Termosistem SRL

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Primaria or. Glodeni

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie a str. Mihai
Eminescu din or. Glodeni

Ne

crt.

192 734,6

6

1 521 939,

22

91316,35
1613 255,

57

322 651,1

1

1 935 906,

Formular Nr.5
WinCmeta

Investitor Primaria or. Glodeni

Catalog de preturi unitare pentru obiectul

Simbol norme si
Cod resurse

DI155A

9310060019930
4100116202806

2940420007200
3410540005603
3410540000001
TsIS0A3

3410540000006
DI106

3410540005603
DI107

Denumire lucrdri, cheltuieli §i resurse

3

1. Sector str. Stefan cel Mare -
str. Andrei Saharov. L=630 m,
b=7.5 m

Taierea cu freza a stratului de beton
asfaltic uzat, avind latimea tamburului
1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm
Muncitor

Apa industriala in cisterne pt. lucrari
drumuri-terasam.

Freza cu latimea tamburului 1000 mm
Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire
Autocamion, 5 t

Transportarea pamintului cu
autobasculanta de 5 t la distanta de 3
km

Autobasculanta-5t

Curatirea mecanica a partii carosabile
de praf si murdarie

Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire
Amorsarea suprafetelor straturilor de
baza in vederea aplicarii unui strat de
beton asfaltic 0.3 /m2

UM.

m2

h-om
m3

h-ut

h-ut
h-ut

h-ut

100m2

h-ut

Consum de

resurse pe
unitate de
masura

5

0,0349
0,0320

0,0182
0,0182
0,0182

0,0760

0,0250

Valoare, lei

Pe unitate de
masura

57,66
5,00

280,00
50,00
100,00

100,00

50,00

Total

68

incl. salariu

2,01
0,16

5,10
0,91
1,82

7,60

1,25

7

10,00

2,01

7,60
0,00
1,25

0,00

6 756,50

0,00



L.S.

23203226000401 = Bitum

2952220000000 Autogudronator 3500 1 - 3600 1

DI133 Amenajarea stratului de egalizare din
beton asfaltic cu utilizarea
distribuitorului de mixturi asfaltice 4
cm

9310060019930 Muncitor

14221022055070 = Beton asfaltic

2952240004105 Compactor 5-6 t

29522400040101 = Compactor 10 t

2952240005100 Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu
motor term. 92 cp

DI107 Amorsarea suprafetelor straturilor de
baza in vederea aplicarii unui strat de
beton asfaltic 0.3 1/m2

23203226000401 = Bitum

2952220000000 | Autogudronator 3500 1 - 3600 1

DB16H Imbracaminte de beton asfaltic cu
agregate marunte, executata la cald, in
grosime de 4,0 cm, cu asternere
mecanica

7129040010110 | Asfaltator

11110001000131 = Mixtura asfaltica preparata la cald cu

1 agregate marunte

1421102200000 Nisip bitumat

2710603420379 Otel patrat lam.cald It = 30 mm

2952240004010 Compactor static autopropulsat cu rulouri
valturi R 8-14 de 14tf

2952240004003 Compactor pe pneuri static autopropulsat
10,1-16 tf

2952240005100 Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu
motor term. 92 cp

Intocmit

Compania Termosistem SRL

(functia, semndtura, numele, prenumele)

t 1,0300 6 500,00 6 695,00
h-ut 0,3000 205,00 61,50
1327,61
t
12,11
h-om 0,2100 57,66 12,11
t 1,0100 1 250,00 1262,50
h-ut 0,0399 250,00 9,98
h-ut 0,1330 250,00 33,25
h-ut 0,0326 300,00 9,78
6 756,50
t
0,00
t 1,0300 6 500,00 6 695,00
h-ut 0,3000 205,00 61,50
134,68
m2
2,88
h-om 0,0500 57,66 2,88
t 0,0940 1 350,00 126,90
t 0,0030 180,00 0,54
kg 0,0110 10,50 0,12
h-ut 0,0053 250,00 1,32
h-ut 0,0053 250,00 132
h-ut 0,0053 300,00 1,59
Investitor

Primaria or. Glodeni

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.
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